М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

 « 0 6 »  а п р е л я    2 0 0 9 г .                                                                №   6 8 - Н Г

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За  заслуги  в  области  физической  культуры и  спорта  и  в  соответствии
с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29 мая
2008  г.  №  408  «О  Министерстве  спорта,  туризма  и  молодежной  политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Пермский край

БЕЛОВУ Александру Сергеевичу  – спортсмену Пермской  региональной
общественной  организации  «Профессиональный  баскетбольный  клуб  «Урал-
Грейт», город Пермь (баскетбол)

ВДОВИЧЕНКО  Николаю  Александровичу  –  студенту  Пермского
государственного технического университета, г. Добрянка (полиатлон)

ГАВРИКУ  Павлу  Викторовичу  –  директору  по  развитию   компании
торговый дом «ТИС», город Пермь (армспорт)

ГОДОВАНИЧЕНКО  Дарье  Сергеевне  –  учащейся  муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного   образования  детей  «Детско-
юношеская спортивная школа олимпийского резерва», город Соликамск (лыжные
гонки)

ГУСЕВУ  Валерию  Вячеславовичу  –  учащемуся  муниципального
учреждения «Детско-юношеская школа по борьбе самбо и дзюдо «Витязь», город
Пермь (спортивная аэробика)

ДЕДУШКИНУ   Александру  Валерьевичу  –  спортсмену  Пермской
региональной  общественной  организации  «Профессиональный  баскетбольный
клуб «Урал-Грейт», город Пермь (баскетбол)

ИОНОВУ Виталию Анатольевичу – спортсмену Пермской  региональной
общественной  организации  «Профессиональный  баскетбольный  клуб  «Урал-
Грейт», город Пермь (баскетбол)

МАЗУНИНОЙ  Карине  Витальевне  Вячеславовичу  –  учащейся
муниципального учреждения «Детско-юношеская школа по борьбе самбо и дзюдо
«Витязь», город Пермь (спортивная аэробика)

ПАНЦЕВУ Александру Михайловичу – командиру воинской части 21965,
р.п. Соколовский (вертолетный спорт)

ХРЫЧКИНУ  Евгению  Сергеевичу  –  спортсмену  региональной
общественной организации по Приморскому краю «Клуб силовых видов спорта»,
город Пермь (армспорт)

ЧЕНЦОВУ  Вячеславу  Викторовичу  –  учащейся  муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного   образования  детей  «Детско-
юношеская спортивная школа олимпийского резерва», город Соликамск (греко-
римская борьба)

ЧЕРНОВУ Сергею Анатольевичу  –  спортсмену  Пермской  региональной
общественной  организации  «Профессиональный  баскетбольный  клуб  «Урал-
Грейт», город Пермь (баскетбол)

ЮЖАНИНУ  Виталию  Сергеевичу  –  учащемуся  муниципального
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 120, город
Пермь (греко-римская борьба)

Министр                                                                                                       В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»